
ROTAS DE TRANSPORTE GRATUITOS DE ELEITORES – ELEIÇÕES 2024
ROTAS DOS TRANSPORTE DE ELEITORES DA ZONA RURAL – LAJES PINTADAS/RN

Embarque/Desembarque/Sede: Na feira coberta que fica Rua João Francisco Borges, Centro, Lajes Pintadas/RN.

VEÍCULO E MOTORISTA ITINERÁRIO SAÍDA CHEGADA RETORNO

Ônibus/M. Benz/Passageiros 60
Placa OVZ 3436
Motorista: João Carlos de Lima Neto

Serra Verde e Caldeirão Serra Verde 06:00 Feira Coberta 
09:00

Feira Coberta 
11:00

Ônibus/M. Benz/Passageiros 55
Placa: OWE 9315
Motorista: José Andrier de Souza

Bento 
Nunes/Inharé/Barros
Preto/Taperas

Bento Nunes 
06:30

Feira Coberta 
07:30

Feira Coberta 
11:00

Ônibus/M. Benz/Passageiros 55
Placa: OWE 9295
Motorista: José Felipe Ferreira da Silva

Chaves Belas/Serra do 
Raimundo/Cabaceiras, 
Catolé, Boqueirão, 
Malagueta

Chaves Bela 
06:00

Feira Coberta 7:30 Feira Coberta 
10:00

Iveco/Bus 10-19/Passageiros 44
Placa: RQI8A84
Motorista: Francisco Derley da Silva

Saco de Dentro/Bom 
Destino, Riacho 
Fechado

Saco de Dentro 
07:00

Feira Coberta 
08:00

Feira Coberta 
10:00

Ônibus/Marcopolo Volare/Passageiros 26
Placa: NOB 8908
Motorista: Francisco Gilmar de Lima

Serra de Manoel Carlos, 
Tanque Novo, 
Timbaubá, Areais, Mata 
Verde, Pau Queimado e 
Granja

Serra de Manoel 
Carlos 07:00

Feira Coberta 
11:00

Feira Coberta 
13:00

I/M. Bens-Van/Passageiros 20
Placa: RGL8H79
Motorista: Miqueias Pereira dos Santos

Riacho Fechado e Pedra 
Preta

Riacho Fechado 
07:00

Feira Coberta 
08:00

Feira Coberta 
11:00



ROTAS DE TRANSPORTE GRATUITOS DE ELEITORES – ELEIÇÕES 2024
ROTAS DOS TRANSPORTE DE ELEITORES DA ZONA RURAL – JAÇANÃ/RN

Embarque/Desembarque/Sede: no Mercado Público - Rua Manoel Fortunato de Medeiros, n 54, Centro, Jaçanã/RN.

MOTORISTA / VEICULO ITINERÁRIO SAÍDA CHEGADA RETORNO
José Eudes da Silva

Microonibus com capacidade para 26 lugares. 
PLACA: ASZ 4F44

Rangel / via cha do Canto 06:30 07:30 10:00

Range 1 / via cha do Canto 11:00 12:00 14:00

Rangel / via cha do Canto 15:00 15:30 17:00

Andre Josino Muniz

Onibus  com  capacidade  para  60  lugares. 
PLACA: QGT 4f79

Caiongo / via Serra da Lagoa 06:00 07:30 10:00

Caiongo / via Serra da Lagoa 11:00 12:00 14:00

Caiongo / via Serra da Lagoa 15:00 15:30 17:00

Francisco das Chagas Souto

Onibus  com  capacidade  para  49  lugares. 
PLACA: RQG 9H23

Cha do Jardim e Cha da Bulandeira/ via 
Conjunto Flores 1

06:30 07:30 09:30

Cha do Jardim e Cha da Bulandeira / via 
Conjunto Flores 1

10:00 11:00 13:00

Cha do Jardim e Cha da Bulandeira / via 
Conjunto Flores 1

13:30 14:30 16:30

Donizete Nascimento da Silva

Onibus  com  capaciade  para  48  lugares. 
PLACA: NNZ 2268

Lagoinha e Sao Domingos / Via conjunto Flores 
II e III

06:30 07:30 09:30

Lagoinha e Sao Domingos / Via conjunto Flores 
II e III

10:00 11:00 13:00

Lagoinha e Sao Domingos / Via conjunto Flores 
II e III

14:00 15:00 17:00



ROTAS DE TRANSPORTE GRATUITOS DE ELEITORES – ELEIÇÕES 2024
ROTAS DOS TRANSPORTE DE ELEITORES DA ZONA RURAL – CORONEL EZEQUIEL/RN

Embarque/Desembarque/Sede: Rua Getúlio Vargas, Centro, Coronel Ezequiel/RN, próximo garagem municipal.
MOTORISTA ITINERÁRIO SAÍDA CHEGADA RETORNO PLACA

Nildo Soares da Silva Sítios, Santa Quitéria, Baixa da Meizinha, São Franciso, Santo Onofre e sede 7:00 8:30 11:00 MNV 3136
Nildo Soares da Silva Sítios, Santa Quitéria, Baixa da Meizinha, São Franciso, Santo Onofre e sede 13:00 14:30 17:00 MNV 3136

Igor Madson da Silva Fernandes Sítios, Santa Quitéria, São Francisco, Santo Onofre e sede 8:00 9:30 12:00 BNZ 9862
Igor Madson da Silva Fernandes Sítios, Santa Quitéria, São Francisco, Santo Onofre e sede 14:00 15:30 17:30 BNZ 9862

Edivan da Silva Oliveira Sítios, Riacho Fechado, Serrote Branco, Tabua e sede 7:00 8:00 11:00 LAD 7633
Edivan da Silva Oliveira Sítios, Riacho Fechado, Serrote Branco, Tabua e sede 13:00 14:00 17:00 LAD 7633

José Borges de Lima Filho Sítios, Riacho Fechado, Serrote Branco, Tabua e sede 8:00 9:00 12:00 MXV 0398
José Borges de Lima Filho Sítios, Riacho Fechado, Serrote Branco, Tabua e sede 14:00 15:00 17:30 MXV 0398
Gleydson Borges da Silva Sítios, Cachoeira, Figueredo, Cacimbas, Santo Antônio, Gurjaú, Tronco e sede 8:00 9:00 12:00 QVY 7B31
Gleydson Borges da Silva Sítios, Cachoeira, Figueredo, Cacimbas, Santo Antônio, Gurjaú, Tronco e sede 13:00 14:00 17:00 QVY 7B31
Erides Oliveira da Silva Sítios, Santa Catarina, São Xavier, Camará, areias, Boa Sorte e Sede 8:00 9:00 12:00 MXYOF16
Erides Oliveira da Silva Sítios, Santa Catarina, São Xavier, Camará, areias, Boa Sorte e Sede 13:00 14:00 17:00 MXYOF16

Francisco Geraldo da Silva Sítios cachoeira, Figueredo, Cacimbas, Santo Antônio e sede 7:00 9:00 12:00 RKG9G83
Francisco Geraldo da Silva Sítios cachoeira, Figueredo, Cacimbas, Santo Antônio e sede 13:00 14:00 17:00 RKG9G83
Hildebrando Calixto Gomes Sítios, Gurjaú, Tronco e sede 7:00 9:00 12:00 RKG9G53
Hildebrando Calixto Gomes Sítios, Gurjaú, Tronco e sede 14:00 15:00 17:30 RKG9G53



ROTAS DE TRANSPORTE GRATUITOS DE ELEITORES – ELEIÇÕES 2024
ROTAS DOS TRANSPORTE DE ELEITORES DA ZONA RURAL – CAMPO REDONDO/RN

Embarque/Desembarque/Sede: Na feira coberta que fica Rua Senador João Câmara, Centro, Campo Redondo/RN.

MOTORISTA VEICULO ITINERÁRIO SAÍDA CHEGA
DA

RETORNO

PLACA MODE
LO

Jacilenildo Silva NOH 5557 VW/
15.190 
ORE

Sítio Caldeirão, Serra do Doutor III, II, 
Entrada Pisarreira, Serra do Doutor I

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Frank Jonas RQG 9F83 IVECO/
BUS 15-
210E-C

Sítio Maxixe Entrada Da Ponte, Serra do 
Doutor II, Entrada Pisarreira, Serra do 

Doutor I

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Antônio Josiel RQG 9G33 IVECO/
BUS 15-
210E-C

Sítio Malhada Vermelha, Entrada Serra 
Branca, Ramal

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Jose Wanderley NNZ 2218 VW/
15.190 
ORE

Sítio Baixa dos Brandões, Giromão, 
Baldo e Baixa do Arroz

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Francielio Medeiros JXA 5518 M. 
BENZ/L
O 814

Sítio Serra dos Brandões, Baixa dos 
Brandões, Giromão, Baldo e Baixa do 

Arroz

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Franklin Medeiros RGM 7D19 VW/
MASCA 
GRANM

Sítio Lagoa do Meio e Sítio Ramal 07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30



ICRO

Samuel Medeiros JWY 6069 M. 
BENZ/L
O 814

Cugi, Sítio Catolé, Sítio Olho D'Agua e 
Bulandeira

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Salomão Vasco QGO 5789 M.BEN
Z/415 
CDI 
SPRINT
ER

 Assentamento Areia Cumpidas e 
Timbaúba

07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Lourival Pinheiro MYB 3307 KIA 
BESTA 
12P GS

Sítio São João e Sítio Pedra Preta 07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Jose Umberto QGW 6360 M.BEN
Z/515 
CDI 
SPRINT
ER

Sítio Maxixi 07:00
13:00

08:00
14:00

11:00
17:30

Francisco Assis OJY 9A98 MASTE
R 
MARIM 
PAS

Van De Apoio Para O Município Disponível 
Durante O 
Dia das 
07:00 As 
17:00

Disponível 
Durante O 
Dia Das 
07:00 As 
17:00

Disponível Durante O 
Dia Das 07:00 As 
17:00

Everaldo Lima RGJ 0G63 FIORIN
O 
ENDUR
ANCE

Ambulância Para As Urgências Disponível 
Durante O 
Dia das 
07:00 As 
17:00

Disponível 
Durante O 
Dia Das 
07:00 As 
17:00

Disponível Durante O 
Dia Das 07:00 As 
17:00



Atalas Moreno QXQ 1D61 FIAT 
MOBI

Para As Pessoas Cadeirantes Ou Com 
Mobilidade Reduzia Zona Urbana

Disponível 
Durante O 
Dia das 
07:00 As 
17:00

Disponível 
Durante O 
Dia Das 
07:00 As 
17:00

Disponível Durante O 
Dia Das 07:00 As 
17:00

Magno Medeiros QXL 0C14 FIAT 
MOBI

Para As Pessoas Cadeirantes Ou Com 
Mobilidade Reduzia Zona Rural

Disponível 
Durante O 
Dia das 
07:00 As 
17:00

Disponível 
Durante O 
Dia Das 
07:00 As 
17:00

Disponível Durante O 
Dia Das 07:00 As 
17:00


